

Bendsen R&D ApS

Sommervej 38, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 89 04 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022.

Jesper Bendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Bendsen R&D ApS Sommervej 38 8600 Silkeborg |
| | E-mail: jbendsen@gmail.com |
| | CVR-nr.: 36 89 04 60 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jesper Bendsen, Direktør |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Modervirksomhed | Jesper Bendsen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 366.227 kr. mod 910.898 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -755.178 kr. mod 342.747 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 366.227 | 910.898 |
| 1 Personaleomkostninger | -616.992 | -465.182 |
| Resultat før finansielle poster | -250.765 | 445.716 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -558.385 | -3.736 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.511 | -1.768 |
| Resultat før skat | -810.661 | 440.212 |
| Skat af årets resultat | 55.483 | -97.465 |
| Årets resultat | -755.178 | 342.747 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 342.747 |
| Disponeret fra overført resultat | -755.178 | 0 |
| Disponeret i alt | -755.178 | 342.747 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | -1 | 95.500 |
| Udsudte skatteaktiver | 67.718 | 12.235 |
| Andre tilgodehavender | 50.277 | 142.880 |
| Tilgodehavender i alt | <u>117.994</u> | <u>250.615</u> |
| Likvide beholdninger | <u>122.134</u> | <u>226.182</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>240.128</u> | <u>476.797</u> |
| Aktiver i alt | <u>240.128</u> | <u>476.797</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------|----------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -621.780 | 133.398 |
| Egenkapital i alt | -571.780 | 183.398 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 70 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 121.383 | 15.000 |
| Anden gæld | 690.455 | 278.399 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 811.908 | 293.399 |
| Gældsforpligtelser i alt | 811.908 | 293.399 |
| | | |
| Passiver i alt | 240.128 | 476.797 |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | -906.405 | -856.405 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 342.747 | 342.747 |
| Koncern tilskud | 0 | 697.056 | 697.056 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 133.398 | 183.398 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -755.178 | -755.178 |
| | 50.000 | -621.780 | -571.780 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 609.886 | 458.864 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 4.260 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>3.698</u> | <u>2.058</u> |
| | <u>616.992</u> | <u>465.182</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Bendsen Holding ApS, CVR-nr. 33167350 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
